

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2026
Palvelu: 200, 210, 230, 240, 250

23.6.2026

	Ta + muutos	Toteutunut 2026	Ta+muutos -Tot.2026	TA-%	Toteutunut 2025	Lask. Arvio
Toimintatuotot	4 499 742	1 542 437	2 957 305	34,3	1 836 827	3 792 563
Myyntituotot	2 090 494	404 930	1 685 564	19,4	674 262	1 384 176
Maksutuotot	791 200	331 048	460 152	41,8	352 112	700 754
Tuet ja avustukset	950 760	588 396	362 364	61,9	577 586	825 590
Muut toimintatuotot	667 288	218 064	449 224	32,7	232 868	614 121
Toimintakulut	-40 799 166	-16 244 678	-24 554 488	39,8	-16 668 153	-38 202 262
Henkilöstökulut	-23 118 010	-9 493 034	-13 624 976	41,1	-9 576 540	-22 778 639
Palkat ja palkkiot	-18 609 030	-7 682 991	-10 926 039	41,3	-7 804 373	-18 418 021
Henkilösivukulut	-4 508 980	-1 810 043	-2 698 937	40,1	-1 772 168	-4 361 271
Eläkekulut	-3 865 960	-1 565 947	-2 300 013	40,5	-1 557 402	-3 741 100
Muut henkilösivukulut	-643 020	-244 096	-398 924	38,0	-214 766	-624 346
Palvelujen ostot	-8 563 616	-3 266 397	-5 297 219	38,1	-3 331 494	-7 855 490
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-936 795	-401 663	-535 132	42,9	-465 868	-788 617
Avustukset	-520 600	-238 035	-282 565	45,7	-197 458	-520 067
Muut toimintakulut	-7 660 145	-2 845 549	-4 814 596	37,1	-3 096 791	-6 304 359
Toimintakate	-36 299 424	-14 702 241	-21 597 183	40,5	-14 831 326	-34 379 872
Rahoitustuotot ja -kulut	0	-1	1	*****	44	0
Muut rahoitustuotot	0	-1	1	*****	44	0
Vuosikate	-36 299 424	-14 702 242	-21 597 182	40,5	-14 831 282	-34 379 977
Poistot ja arvonalentumiset	-151 400	-52 334	-99 066	34,6	-57 048	-138 148
Tilikauden tulos	-36 450 824	-14 754 577	-21 696 247	40,5	-14 888 331	-34 519 391
Tilikauden ylijäämä (alij)	-36 450 824	-14 754 577	-21 696 247	40,5	-14 888 331	-34 519 391

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2026
200 Toimialan tukipalvelut

23.6.2026

	Ta + muutos	Toteutunut 2026	Ta+muutos -Tot.2026	TA-%	Toteutunut 2025	Lask. Arvio
Toimintatuotot	311 688	13 526	298 162	4,3	6 577	54 561
Tuet ja avustukset	300 000	0	300 000	0,0	-3 080	0
Muut toimintatuotot	11 688	13 526	-1 838	115,7	9 657	41 473
 Toimintakulut	 -2 954 536	 -1 182 330	 -1 772 206	 40,0	 -1 001 840	 -2 963 761
Henkilöstökulut	-741 590	-306 907	-434 683	41,4	-284 041	-800 198
Palkat ja palkkiot	-593 820	-250 705	-343 115	42,2	-233 408	-653 440
Henkilösivukulut	-147 770	-56 202	-91 568	38,0	-50 633	-146 765
Eläkekulut	-127 270	-48 726	-78 544	38,3	-44 608	-125 777
Muut henkilösivukulut	-20 500	-7 475	-13 025	36,5	-6 025	-21 188
Palvelujen ostot	-1 459 784	-490 094	-969 690	33,6	-516 062	-1 205 935
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-6 500	-5 763	-737	88,7	-6 251	-32 419
Avustukset	-163 000	-93 002	-69 998	57,1	-54 017	-129 613
Muut toimintakulut	-583 662	-286 565	-297 097	49,1	-141 469	-790 936
 Toimintakate	 -2 642 848	 -1 168 804	 -1 474 044	 44,2	 -995 264	 -2 918 061
 Vuosikate	 -2 642 848	 -1 168 804	 -1 474 044	 44,2	 -995 264	 -2 918 061
 Poistot ja arvonalentumiset	 -23 000	 -2 203	 -20 797	 9,6	 -1 930	 -5 326
 Tilikauden tulos	 -2 665 848	 -1 171 007	 -1 494 841	 43,9	 -997 194	 -2 923 382
 Tilikauden ylijäämä (alij)	 -2 665 848	 -1 171 007	 -1 494 841	 43,9	 -997 194	 -2 923 382

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2026
210 Perusopetus

23.6.2026

	Ta + muutos	Toteutunut 2026	Ta+muutos -Tot.2026	TA-%	Toteutunut 2025	Lask. Arvio
Toimintatuotot	1 583 704	683 196	900 508	43,1	643 989	2 134 753
Myyntituotot	1 241 944	346 436	895 508	27,9	348 456	1 482 910
Maksutuotot	55 000	22 675	32 325	41,2	20 500	49 874
Tuet ja avustukset	136 760	263 319	-126 559	192,5	224 743	381 730
Muut toimintatuotot	150 000	50 765	99 235	33,8	50 290	151 210
Toimintakulut	-16 489 060	-7 006 886	-9 482 174	42,5	-6 987 974	-16 693 387
Henkilöstökulut	-10 194 260	-4 441 781	-5 752 479	43,6	-4 388 254	-10 673 747
Palkat ja palkkiot	-8 184 600	-3 592 231	-4 592 369	43,9	-3 572 193	-8 628 648
Henkilösivukulut	-2 009 660	-849 549	-1 160 111	42,3	-816 061	-2 045 226
Eläkekulut	-1 726 680	-734 116	-992 564	42,5	-716 879	-1 752 799
Muut henkilösivukulut	-282 980	-115 433	-167 547	40,8	-99 181	-294 411
Palvelujen ostot	-3 701 418	-1 417 623	-2 283 795	38,3	-1 462 089	-3 452 944
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-360 580	-221 940	-138 640	61,6	-217 580	-354 213
Avustukset	0	0	0	0,0	-6	0
Muut toimintakulut	-2 232 802	-925 542	-1 307 260	41,5	-920 046	-2 207 720
Toimintakate	-14 905 356	-6 323 691	-8 581 665	42,4	-6 343 985	-14 589 264
Vuosikate	-14 905 356	-6 323 691	-8 581 665	42,4	-6 343 985	-14 589 264
Poistot ja arvonalentumiset	-42 080	-15 408	-26 672	36,6	-16 661	-43 662
Tilikauden tulos	-14 947 436	-6 339 098	-8 608 338	42,4	-6 360 646	-14 633 557
Tilikauden ylijäämä (alij)	-14 947 436	-6 339 098	-8 608 338	42,4	-6 360 646	-14 633 557

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2026
230 Vapaa aikapalvelut

23.6.2026

	Ta + muutos	Toteutunut 2026	Ta+muutos -Tot.2026	TA-%	Toteutunut 2025	Lask. Arvio
Toimintatuotot	911 150	389 165	521 985	42,7	705 363	578 447
Myyntituotot	294 650	20 508	274 142	7,0	277 458	27 775
Maksutuotot	94 000	24 531	69 469	26,1	37 365	56 891
Tuet ja avustukset	172 000	200 636	-28 636	116,6	226 975	221 778
Muut toimintatuotot	350 500	143 490	207 010	40,9	163 565	293 983
 Toimintakulut	 -6 026 269	 -1 866 783	 -4 159 486	 31,0	 -2 574 426	 -3 850 347
Henkilöstökulut	-2 020 840	-668 411	-1 352 429	33,1	-808 445	-1 523 809
Palkat ja palkkiot	-1 633 240	-538 943	-1 094 297	33,0	-660 130	-1 226 687
Henkilösivukulut	-387 600	-129 468	-258 132	33,4	-148 316	-297 258
Eläkekulut	-331 130	-112 511	-218 619	34,0	-130 317	-255 672
Muut henkilösivukulut	-56 470	-16 957	-39 513	30,0	-17 998	-41 828
Palvelujen ostot	-665 394	-233 464	-431 930	35,1	-313 762	-510 482
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-268 485	-91 542	-176 943	34,1	-142 059	-163 687
Avustukset	-37 600	-9 400	-28 200	25,0	-9 400	-37 600
Muut toimintakulut	-3 033 950	-863 965	-2 169 985	28,5	-1 300 760	-1 653 312
 Toimintakate	 -5 115 119	 -1 477 618	 -3 637 501	 28,9	 -1 869 063	 -3 368 970
 Rahoitustuotot ja -kulut	 0	 -1	 1	 *****	 0	 0
Muut rahoitustuotot	0	-1	1	*****	0	0
 Vuosikate	 -5 115 119	 -1 477 619	 -3 637 500	 28,9	 -1 869 063	 -3 368 973
 Poistot ja arvonalentumiset	 -76 030	 -30 489	 -45 541	 40,1	 -31 827	 -77 870
 Tilikauden tulos	 -5 191 149	 -1 508 108	 -3 683 041	 29,1	 -1 900 890	 -3 445 408
 Tilikauden ylijäämä (alij)	 -5 191 149	 -1 508 108	 -3 683 041	 29,1	 -1 900 890	 -3 445 408

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2026
240 Taide ja koulutuskeskus eli

23.6.2026

	Ta + muutos	Toteutunut 2026	Ta+muutos -Tot.2026	TA-%	Toteutunut 2025	Lask. Arvio
Toimintatuotot	1 286 200	248 288	1 037 912	19,3	255 783	959 711
Myyntituotot	538 900	31 431	507 470	5,8	44 445	298 294
Maksutuotot	357 200	168 320	188 880	47,1	156 659	360 161
Tuet ja avustukset	235 000	38 256	196 744	16,3	45 322	76 273
Muut toimintatuotot	155 100	10 281	144 819	6,6	9 356	155 273
 Toimintakulut	 -5 809 206	 -2 364 016	 -3 445 190	 40,7	 -2 291 782	 -5 826 431
Henkilöstökulut	-3 874 250	-1 548 655	-2 325 595	40,0	-1 496 091	-3 811 130
Palkat ja palkkiot	-3 127 470	-1 259 552	-1 867 918	40,3	-1 225 593	-3 094 007
Henkilösivukulut	-746 780	-289 103	-457 677	38,7	-270 499	-717 350
Eläkekulut	-639 230	-249 835	-389 395	39,1	-237 404	-616 908
Muut henkilösivukulut	-107 550	-39 268	-68 282	36,5	-33 095	-100 824
Palvelujen ostot	-687 910	-306 379	-381 531	44,5	-302 968	-744 636
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-253 930	-70 675	-183 255	27,8	-86 099	-196 365
Avustukset	0	-2 447	2 447	*****	-1 412	-6 491
Muut toimintakulut	-993 116	-435 860	-557 256	43,9	-405 213	-1 061 991
 Toimintakate	 -4 523 006	 -2 115 728	 -2 407 278	 46,8	 -2 035 999	 -4 842 191
 Rahoitustuotot ja -kulut	 0	 0	 0	 0,0	 44	 0
Muut rahoitustuotot	0	0	0	0,0	44	0
 Vuosikate	 -4 523 006	 -2 115 728	 -2 407 278	 46,8	 -2 035 956	 -4 842 296
 Poistot ja arvonalentumiset	 0	 0	 0	 0,0	 -2 070	 0
 Tilikauden tulos	 -4 523 006	 -2 115 728	 -2 407 278	 46,8	 -2 038 025	 -4 842 267
 Tilikauden ylijäämä (alij)	 -4 523 006	 -2 115 728	 -2 407 278	 46,8	 -2 038 025	 -4 842 267

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2026
250 Varhaiskasvatuksen palvelut

23.6.2026

	Ta + muutos	Toteutunut 2026	Ta+muutos -Tot.2026	TA-%	Toteutunut 2025	Lask. Arvio
Toimintatuotot	407 000	208 262	198 738	51,2	225 115	407 541
Myyntituotot	15 000	6 555	8 445	43,7	3 903	26 363
Maksutuotot	285 000	115 523	169 477	40,5	137 587	233 740
Tuet ja avustukset	107 000	86 184	20 816	80,5	83 626	150 922
 Toimintakulut	 -9 520 095	 -3 824 662	 -5 695 433	 40,2	 -3 812 130	 -9 110 032
Henkilöstökulut	-6 287 070	-2 527 280	-3 759 790	40,2	-2 599 710	-5 996 631
Palkat ja palkkiot	-5 069 900	-2 041 560	-3 028 340	40,3	-2 113 050	-4 837 622
Henkilösivukulut	-1 217 170	-485 720	-731 450	39,9	-486 660	-1 159 223
Eläkekulut	-1 041 650	-420 759	-620 891	40,4	-428 194	-993 983
Muut henkilösivukulut	-175 520	-64 962	-110 558	37,0	-58 466	-166 574
Palvelujen ostot	-2 049 110	-818 837	-1 230 273	40,0	-736 614	-1 954 853
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-47 300	-11 743	-35 557	24,8	-13 880	-33 014
Avustukset	-320 000	-133 186	-186 814	41,6	-132 624	-316 025
Muut toimintakulut	-816 615	-333 617	-482 998	40,9	-329 303	-809 893
 Toimintakate	 -9 113 095	 -3 616 400	 -5 496 695	 39,7	 -3 587 015	 -8 710 438
 Vuosikate	 -9 113 095	 -3 616 400	 -5 496 695	 39,7	 -3 587 015	 -8 710 438
 Poistot ja arvonalentumiset	 -10 290	 -4 235	 -6 055	 41,2	 -4 560	 -11 806
 Tilikauden tulos	 -9 123 385	 -3 620 635	 -5 502 750	 39,7	 -3 591 575	 -8 722 382
 Tilikauden ylijäämä (alij)	 -9 123 385	 -3 620 635	 -5 502 750	 39,7	 -3 591 575	 -8 722 382